
Муниципальное образование городское поселение Куминский 
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖИ «КАМЕРТОН»

ПРИКАЗ

от 09 января 2020 года № 03
гп. Куминский

Об утверждении перечня и стоимости 
платных услуг на 2020 год

На основании Постановления главы администрации городского 
поселения Куминский от 14.12.2011 года № 227 «Об утверждении Порядка 
определения платы за оказание (выполнение) муниципальным казенным 
учреждением поселения услуг (работ), относящихся к основным видам 
деятельности казенного учреждения, для граждан и юридических лиц» 

приказываю:

1. Утвердить перечень и стоимость платных услуг оказываемых 
Муниципальным казенным учреждением «Центр культуры и молодежи 
«Камертон» на 2020 год (приложение 1).

2. Приказ вступает в силу с 01 января 2020 года.
4. Контроль исполнения приказа возложить на бухгалтера Коршунову 

Светлану Валерьевну.

н* ^ Им и
Директор МКУ ЦКМ «Камертон»;' у

V, сЛЛ* * * "
С приказом ознакомлены:

Дата ознакомления

Т.А. Пестова

сшифровка подписи



Перечень

Платных услуг Муниципального казенного учреждения «Центр культуры и
молодежи «Камертон»

№ Виды услуг Единица
измерения

Стоимость услуги
детский взрослый

1 Кинопоказ Показ 30,00 50,00

2 Танцевальный вечер Вечер 30,00 50,00

3 Вечер отдыха( 21+) Вечер 200,00
4 Поздравительная

открытка
Услуга 940,00

5 Выездное 
мероприятие(дни 

рождения, свадьбы)

Услуга (час) 1 240,37

6 Видео презентация Услуга 200,00
7 Аудиозапись Услуга (Юмин) 60,00
8 «Тантамареска»

(фотография)
Услуга 10,00

9 Письмо Деду 
Морозу

Услуга 50,00

10 Проведение
утренников

Услуга (чел.) 100,00

11 Заказ песни Услуга 50,00

12 Аквагрим Услуга (ЗОмин) 500,00

13 Арендная плата 
(ярмарки)

Сутки 3 750,00

14 Батут Услуга (10 мин.) 50,00

Исполнитель 
бухгалтер 
Коршунова С.В.


